
2025年12月19日 
日本瓦斯株式会社 

年末年始休業期間のお知らせ 
 

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。弊社では下記の期間を年末年始休業
期間とさせていただきます。大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、よろし
くお願い申し上げます。 

<年末年始休業期間> 
2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日） 

※2026年1月5日（月）より、通常業務を開始いたします。 

　上記期間は、ガス臭い等緊急のご対応以外のお手続き等を休止させていただきます。休
業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、2026年1月5日（月）の営業開始
後、順次対応させていただきます。通常時よりお時間をいただく可能性がございますので予
めご了承ください。 
 
＜ガス緊急時・災害時のお問い合わせ先＞ 
　ガス緊急時・災害時のお問い合わせは、お近くの営業所へご連絡ください。 

　■お近くの営業所 
　https://www.nichigas.co.jp/corporate/areamap 
 
＜電気のトラブル時のお問い合わせ先＞ 
　電気のトラブル時のお問い合わせは、下記へご連絡ください。 

〇関東エリアのお客さま 
　■東京電力パワーグリッド株式会社　0120-995-007 
　https://www.nichigas.co.jp/for_home/denki/support/ 

〇中部エリアのお客さま 
■東京電力パワーグリッド株式会社　0120-923-214 
　https://www.nichigas.co.jp/for-home/denki-support/chubu 
 

以上 

https://www.nichigas.co.jp/corporate/areamap
https://www.nichigas.co.jp/for_home/denki/support/
https://www.nichigas.co.jp/for-home/denki-support/chubu

